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 I Niedziela Adwentu,  

28 listopada Łk 21,25-28.34-36 

Uważajcie na siebie, aby wasze 

serca nie były ociężałe wskutek 

(...) trosk doczesnych. (Łk 21,34) 

 

To ostrzeżenie Jezusa jest jedną, z najlepszych rad na obecny 

czas. „Troski doczesne" mogą mnożyć się w miarę zbliżania się 

świąt, a ciągłe podkreślanie, że jest to czas świętowania i spotkań 

rodzinnych może sprawić, że poczujemy się zestresowani  

i osamotnieni. Nie jest też niczym zaskakującym, że na początku 

Adwentu nasze serca mogą być nieco „ociężale" (Łk 21,34)! 

Jednak Adwent nie ma być czasem napięcia i niepokoju, lecz 

czasem oczekiwania i nadziei. Pan jest blisko! Przychodzi 

ustanowić swoje królestwo. Wszystkie ostrzeżenia dawane przez 

Jezusa w dzisiejszej Ewangelii, wszystkie roztaczane przez Niego 

mroczne i zatrważające obrazy końca bledną wobec tej jednej 

wspaniałej obietnicy: „Zbliża się wasze odkupienie" (Łk 21,28). 

Jezus wzywa nas więc do badania stanu naszych serc po to, 

abyśmy mogli jak najgłębiej doświadczyć Jego zbawienia w tym 

Adwencie. Ostrzega nas, abyśmy nie pozwolili niczemu obciążyć 

się do tego stopnia, by zaniedbać przebywanie z Nim na 

modlitwie i zwracanie się do Niego w ciągu dnia. On wie, że jeśli 

z jakichkolwiek powodów oddalimy się od Niego, ryzykujemy, że 

staniemy się duchowo ociężali - obojętni na głos Jego Ducha  

i niezdolni do odkrywania Jego obecności. 

W tym czasie łaski Ojciec niebieski pragnie nam dać tak 

wiele — uzdrowienie wewnętrzne, doświadczenie pokoju  

i radości, głębokie spotkanie z Jego miłosierdziem, mądrość  

i światło na nasze życie. Jeśli poświęcisz Mu choćby kilka minut 

dziennie, na przykład czytając czytania mszalne i teksty rozważań 

z naszego pisma, otworzysz swoje serce na te dary i jeszcze wiele 

innych. 

Nie pozwól, by Adwent prześlizgnął ci się przez palce. 

Zbliża się twoje odkupienie. Bądź czujny, abyś mógł je przyjąć! 

„Jezu, pomóż mi szczerze szukać Ciebie w tym Adwencie!"  

 

 

 

 

II Niedziela Adwentu,  

 

5 grudnia Łk 3,1-6 

 

W piętnastym roku rządów 

Tyberiusza cezara (...) skierowane 

zostało słowo Boże do Jana. (Łk 

3,1-2) 

Wyobraź sobie Jana Chrzciciela, oczekującego na pustyni 

chwili wybranej przez Boga. Może był już znużony żywieniem 

się szarańczą i miodem leśnym, nie ustawał jednak w modlitwach 

i postach. A gdy tak trwał w oczekiwaniu, Bóg działał, dlatego 

Jan „wzrastał i umacniał się na duchu (...) aż do dnia ukazania się 

przed Izraelem" (Łk 1,80). Wreszcie jednak ten dzień nastał! Bóg 

przemówił i Jan rozpoczął swoją posługę. 

Adwent to oczekiwanie. Słyszymy, jak Izrael przez całe 

wieki wyczekiwał Mesjasza. Spotykamy Elżbietę i Zachariasza, 

którzy do starości oczekują na dziecko. Widzimy Jana 

czekającego przez całe lata, aż przyjdzie właściwy czas, by 

zacząć głosić słowo Boże i chrzcić. 

My również czekamy. Nie tylko na Boże Narodzenie, ale 

także na powtórne przyjście Jezusa, kiedy to zostanie wypełniona 

każda obietnicę i naprawione wszelkie zło. Trudne jest czekanie, 

aż Pan wysłucha naszą modlitwę, zwłaszcza gdy nie widzimy 

żadnych efektów. Jak więc możemy nauczyć się z nadzieją 

czekać na Pana? 

Przypomnijmy sobie Bożą wierność. Jan z pewnością nie raz 

rozważał na modlitwie, jak Bóg wybawiał Izraela, oraz 

przypominał sobie, co Bóg obiecał mu osobiście. My także, jak 

Jan, przypominajmy sobie łaski, jakimi Bóg nas obdarzył, oraz to, 

co uczynił dla nas wszystkich, posyłając Jezusa, aby nas zbawił. 

To uczyni nasze czekanie łatwiejszym, a także pomoże nam 

głębiej zaufać Bogu. 

Oczekiwanie jest też dobrym czasem, by uwielbiać Boga - z 

wdzięczności za to, co już dla nas uczynił i za to, co jeszcze 

uczyni w przyszłości. Wychwalajmy Go, bo pewnego dnia położy 

kres wszystkim naszym zmaganiom i przyjmie nas do swego 

niebieskiego domu. Ale wychwalajmy Go także za to, co czyni w 

tej chwili. On działa w naszych rodzinach, w naszych parafiach i 

w całym świecie. Kiedy Go wielbimy, wzrasta nasza nadzieja i 

umacnia się wiara. A kiedy przyjdzie czas wybrany przez Boga, 

nasze serca będą gotowe - jak gotowe było serce Jana! 

„Panie, poznałem Twoją dobroć, będę więc czekać na Ciebie z 

ufnością." 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/
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PODNIEŚCIE GŁOWY 

Adwent czas nadziei 

Eliza wzięła głęboki oddech i mocno ścisnęła rękę męża. Zaczęła 

się aktywna faza porodu i skurcze stawały się coraz bardziej 

bolesne. Ból był trudny do zniesienia, ale Eliza widziała światełko 

na końcu tunelu — już wkrótce będzie trzymała na rękach swoje 

pierwsze dziecko. Ta nadzieja podtrzymywała ją podczas 

kolejnych skurczów. 

W Liście do Rzymian Paweł posłużył się obrazem rodzącej 

kobiety mówiąc o nadziei, która jest w centrum każdego Adwentu: 

„Całe stworzenie aż dotąd jęczy i wzdycha w bólach rodzenia (...) 

i my również całą istotą swoją wzdychamy, oczekując przybrania 

za synów - odkupienia naszego ciała" (Rz 8,22-23). Adwent jest 

czasem pełnym nadziei, która płynie z przyjścia Jezusa jako 

nowonarodzonego króla w Boże Narodzenie oraz nadziei, w której 

wciąż trwamy oczekując Jego przyjścia w chwale. Podobnie jak w 

przypadku Elizy wydającej na świat dziecko, jest to nadzieja pełna 

radości i oczekiwania, która nie opuszcza nas nawet w cierpieniu. 

Pomaga nam iść naprzód z ufnością w trudnych czasach. Do takiej 

nadziei wzywa nas Jezus mówiąc: „Nabierzcie ducha i podnieście 

głowy" (Łk 21,28), także w czasach wielkiego zamętu. Jest to 

nadzieja oparta na przekonaniu, że Bóg może wyprowadzić dobro 

z każdej sytuacji, zarówno dobrej, jak i złej. 

NADZIEJA W CZASACH PRÓBY 

W Ewangelii pierwszej niedzieli Adwentu Jezus, na krótko przed 

Ostatnią Wieczerzą, mówi o wojnach, głodzie i zamęcie, jakie 

pojawią się przy końcu czasów. Choć nie mamy pewności, czy 

żyjemy właśnie w tych czasach, coraz bardziej uświadamiamy 

sobie, że dzisiejszy świat przeżywa wielki zamęt. Nie tylko 

zmagamy się z pandemią, ale wszędzie wokół siebie widzimy 

podziały, przemoc, nienawiść albo obojętność. Także we własnych 

sercach nosimy wiele niepokoju - boimy się o przyszłość własną i 

naszych dzieci, o swoją pracę, zdrowie i bezpieczeństwo, a nawet 

o losy Kościoła. 

     Jednak pośrodku wszelkich światowych zawirowań, nawet 

przygotowując nas na cierpienia, Jezus poleca nam nabrać ducha i 

podnieść głowy. Zapewnia nas: „Zbliża się wasze odkupienie" (Łk 

21,28). Nasze odkupienie - wolność od grzechu, wybawienie od 

cierpienia -jest już blisko! Ta prawda może wyzwolić nas od lęku i 

dać mocny fundament naszemu życiu, a także przynieść nam 

radość! 

       Czym więc możemy ucieszyć się już teraz? Co stanowi 

podstawę nadziei na przyszłość? 

       Nasza nadzieja oparta jest na prawdzie, że niezależnie od tego, 

co dzieje się w nas i wokół nas, Jezus jest z nami. On w nas żyje  

i już teraz możemy doświadczyć Jego mocy i dobroci.  

       Nasza nadzieja oparta jest na prawdzie, że Jezus dał nam 

największy z możliwych skarbów - swego Ducha, który nas 

prowadzi, poucza o wszystkim, pociesza i napełnia pokojem. 

Nasza nadzieja oparta jest na prawdzie, że Jezus nas odkupił  

i wyzwolił od grzechu. Nawet kiedy nie „czujemy się" odkupieni, 

wystarczy spojrzeć na krzyż, aby się o tym upewnić. 

     Nasza nadzieja oparta jest na prawdzie, że - podobnie jak Eliza 

- znamy już koniec historii! Jezus przyjdzie powtórnie, aby 

wprowadzić nowe niebo i nową ziemię, gdzie nie będzie już cier-

pienia ani smutku. 

     Na tym właśnie oparta jest nasza nadzieja. Możemy być pewni, 

że to, co Bóg  już dla nas uczynił i co jeszcze zamierza uczynić, 

jest dobre. Jak wyraził to św. Paweł: „On, który nawet własnego 

Syna nie oszczędził, ale Go za nas wszystkich wydał, jakże miałby 

także wraz z Nim wszystkiego nam nie darować?" (Rz 8,32). 

TRZYMAĆ SIĘ NADZIEI 

Wiemy, jak łatwo jest stracić nadzieję, gdy przechodzimy czas 

zamętu. Kiedy rozpada nam się życie, zaufanie do Boga wcale nie 

przychodzi spontanicznie. Jednak Jezus chce, abyśmy właśnie 

wtedy wytrwale trzymali się nadziei. Nadzieja nie jest bowiem 

myśleniem życzeniowym, ale przyjęciem Bożej perspektywy, co 

zawsze pomaga podejmować decyzje zgodne z wolą Bożą. 

• Nadzieja pozwala nam patrzeć na sprawy tak, jak Bóg na nie 

patrzy, i podejmować decyzje w oparciu o to widzenie. 

• Nadzieja pozwala nam ulać wierności Boga nawet wtedy, gdy 

On nie daje nam wszystkiego, o co prosimy. 

• Nadzieja pozwala wierzyć w przebaczającego Boga, który 

okaże się miłosierny, gdy  spotkamy Go twarzą w twarz. 

• Nadzieja pozwala nam utkwić wzrok w Jezusie, w którym 

wypełniły się wszystkie obietnice Ojca. 

• Nadzieja pozwala wciąż pamiętać o tym, że Jezus ostatecznie 

zatriumfuje nad wszelkim grzechem, zmaganiem, cierpieniem  

i podziałem. 

Kiedy więc stajesz wobec wyzwań życiowych, pamiętaj, że 

zawsze masz przed sobą dwie drogi - albo staniesz z podniesioną 

głową ufając Bożej miłości, albo pozwolisz przygnieść się cię-

żarom życia. Jeśli wybierzesz pierwszą drogę, znajdziesz pociechę 

i światło Ducha Świętego. Jeśli jednak wybierzesz tę drugą drogę, 

ryzykujesz, że twoje serce stanie się „ociężałe" z powodu „trosk 

doczesnych" i przyjście Chrystusa spadnie na ciebie „znienacka" 

(Łk 21,34). 

PATRZĄC „DUCHOWYMI OCZAMI" 

Adwent jest czasem nadziei, czasem spoglądania na życie 

„duchowymi oczami" i dostrzegania tego, co ukryte przed 

wzrokiem ludzkim. Jest czasem, w którym wpatrujemy się  

w nowonarodzone Dzieciątko widząc w Nim Zbawiciela świata, 

który obiecał powrócić w chwale. Jest także czasem patrzenia na 

siebie samych jako na ludzi, którzy już zostali odkupieni, chociaż 

jeszcze oczekują pełni zbawienia w niebie. Podobnie jak młoda 

matka, która cierpiąc bóle porodu oczekuje z nadzieją chwili 

narodzin swego dziecka, tak i my możemy czekać z radosną 

nadzieją pełni ufności, że „zbliża się (...) odkupienie" (Łk21,28). 
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W dniu dzisiejszym: 

- w czasie Mszy św. o godz. 9:00 zostaną poświęcone opłatki na 

stół wigilijny; 

- odbędzie się zebranie Rady Parafialnej po Mszy św. o godz. 

9:00; 

- ofiary zbierane na tacę zostaną przekazane na potrzeby 

Seminarium Duchownego w Lublinie; 

- zaczyna się zbiórka ofiar na „Wigilijne Dzieło Pomocy 

Dzieciom”. 

- Legion Maryi po każdej Mszy św. (do wyczerpania zasobów) 

rozdaje „cudowne Medaliki”. 

   W czasie Mszy św. o godz. 12:00 będziemy gościli egzorcystę 

diecezjalnego ks. Mariana Bartnika. Będzie się modlił  

o uwolnienie od dręczeń i pokus oraz o uzdrowienie duszy i ciała. 

    Od dzisiejszej niedzieli  można nabywać w zakrystii i bibliotece 

Wigilijne świece Caritas. Mała świeca kosztuje 8 zł, a duży walec 

20 zł.  

     Zapraszamy codziennie na Msze św. roratnie o godz. 6:00. 

Zachęcam, aby przynosić ze sobą lampiony. 

    2 i 3 grudnia przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca.  

W czwartek zapraszam na indywidualną adorację Najświętszego 

Sakramentu od godz. 15:30. Natomiast spowiedź 

pierwszopiątkowa rozpocznie się o godz. 16:15. Księża będą 

odwiedzali chorych i samotnych według ustalonego porządku  

w czwartek i piątek. 

     W sobotę zapraszam na Mszę św. o godz. 8:00 ku czci 

Niepokalanego Serca NMP. Najpierw będziemy się modlić 

różańcem fatimskim o godz. 8:00 a później będzie sprawowana 

Msza św. 

    Zachęcam do składania u księży wypominek rocznych.  

W niedzielę 5 grudnia o godz. 11:45 rozpoczniemy comiesięczną 

modlitwę wypominkową za zmarłych. Kartki do wypełnienia są 

wyłożone na stoliku obok gazetki parafialnej. 

    Porządek Mszy św. w uroczystość Niepokalanego Poczęcia jest 

następujący: 6:00; 9:00 i 17:00. W Rozpłuciu o godz. 10:30. Tego 

dnia będzie dodatkowo odprawiona Msza św. z poświęceniem 

medalików i uroczystym zawierzeniu przez rodziców dzieci Matce 

Bożej o godz. 15:00. Taca zbierana w tym dniu zostanie 

przekazana na „Fundusz Obrony Życia”. 

    W środę 8 grudnia po Mszy św. o godz. 17:00 zapraszamy na 

godzinną adorację przed Najświętszym Sakramentem. Będzie to 

„Godzina Łaski”. Modlitwę poprowadzi Legion Maryi. 

     Rekolekcje w naszej parafii są zaplanowane na 18 i 19 grudnia.  

W sobotę będzie spowiedź i w niedzielę zakończenie. Nauki 

będzie głosił egzorcysta diecezjalny ks. Marian Bartnik, który 

przyjeżdża do naszej parafii w każdą ostatnią niedzielę miesiąca. 

    Dwa z odnawianych żyrandoli wróciło do kościoła. Niestety 

trzeci wskutek zmęczenia materiału oberwał się w czasie 

zawieszania na podłogę. Niestety, zniszczenia są duże i na święta 

Bożego Narodzenia nie uda się go zawiesić. 

    Jeśli, ktoś ma choinkę i chciałby ją ofiarować do kościoła to 

bardzo proszę o kontakt.  

Bardzo prosimy o  przyjęcie do wiadomości, iż będziemy starali 

się nie organizować nabożeństw żałobnych (pogrzebowych)  

w soboty. Ta prośba została do nas skierowana od ludzi, którzy 

chcą mieć jeden dzień w tygodniu wolny dla swoich spraw. Praca 

tych osób jest związana z pochówkiem. 

                                            Darowizny 

bezimiennie 2 000,00 zł  

bezimiennie 150,00 zł  

Leonarda Ciołek 100,00 zł  

Marianna Banasiuk 100,00 zł 

na żyrandol  100,00 zł 

Angelika i Paweł Adamowski 100,00 zł  

sprzątanie w kościele Halina Kafarska 50,00 zł  

wywóz śmieci Helena Pierepienko 100,00 zł  

na żyrandole Eugeniusz Banachewicz 200,00 zł  

na żyrandole Marian Wójcik 200,00 zł  

na żyrandole Helena Pawlik 100,00 zł  

na żyrandole Mariole i Adrian Książek 100,00 zł  

na żyrandole Stefania Ożóg 200,00 zł  

na żyrandole Jerzy i Joanna Protas 100,00 zł  

na żyrandole Bezimiennie 100,00 zł  

na żyrandole Bezimiennie 100,00 zł  

sprzątanie Bezimiennie 100,00 zł  

żyrandole Bezimiennie 100,00 zł  

na śmieci Lucyna Tryk  100,00 zł 

ogrzewanie Zofia i Wiesław Kawalerscy 100,00 zł  

na żyrandole Jadwiga i Zbigniew Wójcik 200,00 zł  

sprzątanie w kościele Eugeniusz Banachewicz  50,00 zł 

ogrzewanie w kościele Gabriela i Grzegorz Halliop 100,00 zł  

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Jolanta i Jan Gdula-54, Katarzyna i Marek Osoba-7. 

 

Wspominamy rocznice śmierci 
 

Sułek Feliks-30, Wach Henryk-30, Żmurek Feliks-29, Macioszek 

Bronisław-29, Brzozowiec Jan-29, Chylińska Helena-28, Pytka Piotr-

28, Kruk Longina-28, Słowik Aniela-28, Marko Jan-26, Dziatkowski 

Józef-25, Gajos Irena-24, Klepka Jan-24, Grzesiak Stanisława-23, 

Piskorz Janina-23, Lisowska Lucyna-23, Pyła Janina-23, Krasucka 

Zofia-22, Synal Zofia 22, Gutek Adam-22, Śliwińska Stanisława-21, 

Wójcik Leszek-21, Łabęcki Marek-21, Wawszczak Stefan-20, 

Trawińska Kazimiera-20, Ożóg Andrzej-19, Gajos Janina-19, Ozga 

Zofia-19, Ołtuszyk Józef-18, Pierepienko Maria-18, Kabaciński 

Aleksander-17, Brzyski Tadeusz-17, Pachuta Józef-17, Harasim 

Albina-15, Królikowski Roman-15, Drabik Józef-14, Małyska 

Stanisława-13, Haraszczuk Teofil-12, Ryba Marek-12, Grzesiuk 

Wojciech-12, Grzesiak Marian-12, Słomka Monika-12, Jach Henryk-

12, Drabik Zofia-11, Stasicki Stanisław-11, Wasil Teodozja-11, 

Haraszczuk Krystyna-11, Źrubek Przemysław-9, Mazowiecki Longin-

9, Ośko Marianna-8, Zakostowicz Janina-7, Gajos Stefania-7, 

Kościński Eugeniusz-7, Czubacki Zbigniew-7, Krasucki Waldemar-7, 

Klepka Mieczysław-7, Franczak Marianna-6, Biała Czesława-4, 

Romańczuk Marianna-4, Jach Zofia 4, Grochowski Wacław-4, Jedut 

Marianna-4, Tryk Józefa-3, Polkowska Irena-3, Bodzak Stanisława-2, 

Nowak Cecylia-2, Sawicki Teodor-1, Włodarczyk Feliksa-1, 

Romańczuk Nina-1, Biała Krystyna-1, Panasiuk Andrzej-1, Jesionek 

Stefan-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 
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Niedziela, 28 listopada I-sza Niedziela 

Adwentu 

6:00 †Paweł Sajdek 

9:00 †Stanisław Pająk 7mc, Józef, Stanisław, 

Janina, Zofia i Tomasz z rodz. Borysów; 

Kazimiera Józef Musiej; †Zofia Stanisław 
Krystyna Mieczysław Franciszek z rodz. 

Krasuckich; †Józef Drabik 14r, †Jacek 

Szafran – zam. Ewa Kot z rodz. †Henryk 
Kowalczyk 1r, Alina i Szczepan, Aniela 

Brodzik, Agata Kowalczyk; †Jan 

Czerniec – zam. rodz. Pawłowskich; 
†Witold Hałas – zam. rodz. Woźniaków; 

†Stanisław Grzybowski 30dz; 

†Stanisława Gramoszek 30dz; †Zdzisław 
Danuta Kurlak, Jadwiga Szkutnik, Piotr 

Czubacki; †Halina Góźdź – zam. córka  

z mężem, dziećmi, wnukami  
i prawnukami; †Jadwiga Nawrocka – 

zam. Legion Maryi; †Feliks Grabowski 

7dz; †Marianna Żelazko 7dz;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Grzegorza 

w 50 urodziny;  O Boże 
błogosławieństwo dla Andrzeja Wójcika 

w 70 urodziny; O Boże błogosławieństwo 

i zdrowie dla Justyna Kurlak z okazji 30 
urodzin; O Boże błogosławieństwo  

i opiekę Matki Bożej dla Jakuba w  

1 urodziny i dla Katarzyny z racji imienin; 
O Boże błogosławieństwo, dary Ducha 

św. i opiekę Matki Bożej dla Grzegorza 

Łysiaka w 18 urodziny, O zdrowie dla 
Darii i Julii 

17:00 †Lucjan Elert 35r, Tekla i Stanisław 
Elertowie 

16:30 Różaniec 

Rozpłucie   

10:30  †Wacław Świerszcz 1r; †Zofia 1r, Jan 

Ciołek;  

Poniedziałek,  29 listopada 

6:00 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisława 50r, Walerian 

Czerkawscy 

Wtorek, 30 listopada  

6:00 †Roman Radko – zam. rodz. Pawłowskich 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józefa Tryk 3r, Wacław Tryk 

Środa, 01 grudnia 

6:00 †Zdzisław Danuta Kurlak, Jadwiga 

Szkutnik, Piotr Czubacki 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Marian Łysiak - gregorianka 

Czwartek, 02 grudnia I-szy czwartek miesiąca 

6:00 †Marian Łysiak – gregorianka 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 1r 

Piątek, 03 grudnia I-szy piątek miesiąca 

6:00 †Helena, Jerzy, Paweł Kruk 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Marian Łysiak - gregorianka 

Sobota, 04 grudnia I-sza sobota 

6:00 †Stanisława, Józef, Marian Grzesiak 

8:00 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca 

NMP 

 W intencji członków kółka różańcowego 

pw. Niepokalanego Poczęcia NMP 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

 

Niedziela, 05 grudnia I-sza niedziela 

miesiąca 

6:00 †Jan Klepka 

 †Marian Łysiak - gregorianka 

9:00 Za parafian 
11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Kazimiera Huszaluk 30dz, †Jacek 

Szafran – zam. chrzestna; †Barbara 
Skomra – zam. syn Dariusz z rodz.; 

†Witold Hałas – zam. teściowa; 
†Mariusz Radko 28r, Helena 

Szczepańska 7r, Wacław 

Szczepański 31r; †Stanisław Karaś, 
Marian, Marianna 4r; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. wspólnota 

Przyjaciele Oblubieńca; †Roman 
Radko – zam. wnuki – Jarosław, 

Justyna i Patrycja; 

16:30 Różaniec  

17:00 †Czesława Biała 4r, Stanisław 

Biały 20r 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Stasicki, Stefania 

Władysław i Natalia; †Feliks 

Grabowski – zam. rodz. 

Pawłowskich 

 O Boże błogosławieństwo i dary 

Ducha św. dla Izabeli z okazji 20 

urodzin 

Poniedziałek, 06 grudnia 

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jacek Szafran – zam. oddział 

G5, koledzy IV zmiana 

Wtorek, 07 grudnia  

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jacek Szafran – zam. Anna  

i Krzysztof Nawroccy 

Środa, 08 grudnia 

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

9:00 W intencji członków Kółka 

Różańcowego pw. Oblubienicy Ducha św. 

z Kaniwoli 

10:30 

15:00 w intencji dzieci i rodziców, którzy 

przygotowują się do pierwszej komunii 

św. 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Marian Łysiak – gregorianka 

 Czuwanie – Godzina Łaski 

Czwartek, 09 grudnia  

6:00 Jadwiga Nawrocka 1mc 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

Piątek, 10 grudnia  

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Władysława Tchórzewska 

3mc 

Sobota, 11 grudnia  

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Grzegorz Szybak – zam. 

matka 

 

Niedziela, 12 grudnia III niedziela Adwentu 

6:00 †Józefa i Władysław Mazurek – zam. wnuki 

9:00 †Jan Brzozowiec 29r, Marianna Lisiecka; †Józef Paradowski 6r; 

†Stanisław Ciołek 40r; †Zofia, Jan, Joanna Jach; †Jacek Szafran 

– zam. Danuta Szafran-Łuć; †Witold Hałas – uczniowie  
i rodzice ze Sz.P. w Dratowie; †Stanisława i Kazimierz 

Śliwińscy; Helena Słowik 8mc; †Danuta Siegieda – zam. rodz. 

Furtaków; †Feliks Grabowski – zam. syn Dariusz z rodz.; 
†Jadwiga Nawrocka 30dz; Roman Radko 30dz;  

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Mazowiecka, Franciszka, Jan, Edward, Zofia, Tadeusz 

z rodz. Mazowieckich; †Waldemar, Marian, Grzegorz z rodz. 

Krasuckich; †Piotr Pytka 28r, Mirosław Pytka 

O Boże błogosławieństwo dla Piotrusia Pytki w 1 urodziny 

Poniedziałek, 13 grudnia  

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jacek Szafran – Rada Rodziców z Piaseczna 

Wtorek, 14 grudnia  

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jacek Szafran – za. rodz. Łabędź 

Środa, 15 grudnia 

6:00 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Marian Łysiak - gregorianka 

Czwartek, 16 grudnia 

6:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec  

17:00 †Paweł Sułek – zam. żona z dziećmi 

Piątek, 17 grudnia  

6:00  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Marian Łysiak - gregorianka  

Sobota, 18 grudnia REKOLEKCJE PARAFIALNE 

8:30  spowiedź rekolekcyjna 

9:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

11:30 spowiedź rekolekcyjna 

12:00 †Marianna i Roman Jedut r z rodz. Chylińskich 
16:30 Różaniec  

 Spowiedź rekolekcyjna 

17:00 †Andrzej Panasiuk 1r 

Rozpłucie 

10:00 spowiedź rekolekcyjna 

10:30 

Niedziela, 19 grudnia I-sza Niedziela Adwentu 

6:00 

9:00 †Mieczysław Klepka 7r; †Halina Góźdź 30dz; †Cecylia Nowak 
2r, Henryk; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Marek Łabęcki 

21r; †Jacek Szafran – zam. siostra Agata z rodz.; †Witold Hałas 

– zam. Emeryci i pracownicy Sz.P.  
w Dratowie; †Danuta Siegieda – zam. koleżanki Ani; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. sąsiadki Szymaniak i Kurlak; Feliks 

Garbowski – zam. córka Mirka z rodz.;  
12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Kazimiery Czubackiej  

i Cecylii w 61 urodziny 
17:00 †Marian Łysiak - gregorianka 

16:30 Różaniec 

Rozpłucie   

10:30  †Wojciech Grzesiuk 12r, Longina Kruk 28r; †Stefan Jesionek 

1r, Katarzyna, Henryk, Piotr, Franciszek z rodz. Wójcików; 

†Stanisława i Wincenty Jesionek 

 

 

 


